

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Hovby Maskinsnedkeri ApS

Kalvehavevej 4  
4640 Faxe

CVR nr. 27976832

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. september 2018

#### Dirigent

Jakob Poulsen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Hovby Maskinsnedkeri ApS  
Kalvehavevej 4  
4640 Faxe

Telefon: 5671 4334  
Fax: 5671 4356

CVR-nr.: 27976832  
Stiftelsesdato: 30. juni 2004  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Direktion

Jakob Poulsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Jyske Bank  
Brogade 6  
4700 Næstved

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. september 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af tømrer og snedkerarbejde for fremmed regning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017/18 et overskud før skat på kr. 1.167.610.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2018/19 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab		8.550.318	6.839.289
Personaleomkostninger	1.	-6.984.950	-6.454.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-295.808	-257.181
Andre driftsomkostninger		56.052	27.587
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.325.612</b>	<b>155.664</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-36.166	35.470
Andre finansielle omkostninger		-121.836	-66.335
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.167.610</b>	<b>124.799</b>
Skat af årets resultat		-276.134	-22.190
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>891.476</b>	<b>102.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-36.166	35.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		821.842	-36.261
<b>Disponeret i alt</b>		<b>891.476</b>	<b>102.609</b>



## Balance pr. 30. juni

	Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	2.	4.050.266	3.266.762
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.283.158	1.093.793
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.333.424</b>	<b>4.360.555</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.	458.334	694.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>458.334</b>	<b>694.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.791.758</b>	<b>5.055.055</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		26.500	28.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>26.500</b>	<b>28.500</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.125.248	2.514.496
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	1.751.657	1.887.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	159.831
Andre tilgodehavender		101.425	197.479
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.828
Periodeafgrænsningsposter		177.520	172.439
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.155.850</b>	<b>4.933.073</b>
Likvide beholdninger		16.447	7.675
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>16.447</b>	<b>7.675</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.198.797</b>	<b>4.969.248</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.990.555</b>	<b>10.024.303</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>	5.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		378.334	614.500
Overført overskud eller underskud		4.863.334	3.841.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.472.468</b>	<b>4.684.392</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		115.587	97.909
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>115.587</b>	<b>97.909</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6.		
Gæld til kreditinstitutter		1.488.706	990.663
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.488.706</b>	<b>990.663</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		132.071	419.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		801.997	2.057.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		396.104	470.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.583.622	1.304.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.913.794</b>	<b>4.251.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.402.500</b>	<b>5.242.002</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.990.555</b>	<b>10.024.303</b>
Eventualforpligtelser	7.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8.		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.473.583	5.007.527
Pensioner	900.191	846.196
Andre omkostninger til social sikring	611.176	600.308
	<b>6.984.950</b>	<b>6.454.031</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	18	18
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.372.613	2.788.055
Tilgang	810.259	486.918
Afgang	0	-431.785
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.182.872</b>	<b>2.843.188</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-105.851	-1.694.262
Korrektion afhændede	0	431.785
Årets af- og nedskrivninger	-26.755	-297.553
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-132.606</b>	<b>-1.560.030</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>4.050.266</b>	<b>1.283.158</b>
		<b>Tilknyttede selskaber</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		80.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>80.000</b>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo		614.500
Årets resultat		-36.166
Udloddet udbytte		-200.000
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<b>378.334</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>458.334</b>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
<b>Navn og hjemsted</b>		
Sydsjællands Skadeservice ApS	80.000	100 %
Kalvehavevej 4, 4640 Faxe		

## Noter

	2018	2017
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	3.439.500	4.370.440
A contofaktureringer	-1.687.843	-2.483.440
	<b>1.751.657</b>	<b>1.887.000</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>5. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	125.000	614.500	3.841.492	103.400	4.684.392
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-36.166	821.842	105.800	891.476
Koncerntilskud/Udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>378.334</b>	<b>4.863.334</b>	<b>105.800</b>	<b>5.472.468</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2017/18	2016/17
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	890.000	434.000

### 7. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagerbeholdning.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler.

Immaterielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S samt datterselskabets mellemværende med samme er deponeret ejerpantebrev stort kr. 400.000 i Kalvehavevej 25, 4640 Faxe

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Jyske Bank A/S er afgivet kaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 987.722, er der deponeret ejerpantebrev stort kr. 1.400.000 i Kalvehavevej 4, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 2.499.372.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 634.984, er der deponeret ejerpantebrev stort kr. 1.400.000 i Vibevej 9, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 1.021.219.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for i alt kr. 967.822.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
